АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2020 г.                                                                                            № 30

Об отмене постановлений, регулирующих вопросы, связанных с обращениями граждан

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь письмом Министерства юстиции Новосибирской области от 02.03.2020 г. № 62-06/9, администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить:
1.1.  постановление главы Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 42 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»;
1.2. постановление администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 01.11.2019 № 66-а «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан»;
         1.3. постановление администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 17.01.2020 № 2 «О внесении изменений в инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ярковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ярковского сельсовета                                                       В.М. Лаврищев

[bookmark: _GoBack]